事　　務　　連　　絡
平成１５年１１月２８日

報道機関各位

都市計画課
道　 路 　課

白銀市川環状線及び八戸三沢線開通式の取材協力について

　 このことについて、下記のとおり実施しますので、取材方よろしくお願いします。

記

１　日　　　時　　　平成１５年１２月４日　午前１０時３０分～１１時３０分
２　場　　　所　　　八戸市尻内町白銀市川環状線（碇田工区）現地
３　行事内容　　　開通祓式（１０時３０分～）開通記念式典（１１時～）
４　そ の 他 　　　別添資料参照　　※開通の詳細情報はこちら

報道機関用提供資料

担当課（グループ名・担当） 都市計画課（市街地整備G・新谷則尋）

電話番号
内線 ４３２５

直通 ７３４－９６８１

担当課（グループ名・担当） 道路課（整備推進G・松山茂）

電話番号
内線 ４２５７

直通 ７３４－９６５１